GJUHA GJERMANE

MASTER MESUESI

DITA ORA GJERMANISHT Il A GJERMANISHT 1B
13.30 |TIK né mésimin e gjuhés sé huaj lex 209 TIK né mésimin e gjuhés sé huaj lex 209
14.30 |TIK né mésimin e gjuhés sé huaj lex 209 TIK né mésimin e gjuhés sé huaj lex 209
w 15.30 |TIK né mésimin e gjuhés sé huaj sem 209 Metodologji e kérkimit shkencor sem 206
E 16.30 |TIK né mésimin e gjuhés sé huaj sem 209 Metodologji e kérkimit shkencor sem 206
I 17.30 |Metodologji e kérkimit shkencor sem 209
w 18.30 |Metodologji e kérkimit shkencor sem 209
13.30 TIK né mésimin e gjuhés sé huaj sem 116 /
14.30 TIK né mésimin e gjuhés sé huaj sem 116 /
='-'|_J 15.30 |Metodologji e kérkimit shkencor lex 116 Metodologji e kérkimit shkencor lex 116
g 16.30 |Metodologji e kérkimit shkencor lex 116 Metodologji e kérkimit shkencor lex 116
S 17.30 |Gjuhé e huaj pér géllime specifike sem 116
w 18.30 |Gjuhé e huaj pér géllime specifike sem 116
19.30
13.30 [Hartim i punimit shkencor lex 209 Hartim i punimit shkencor lex 209
I%J 14.30 [Hartim i punimit shkencor sem 215 Hartim i punimit shkencor sem 206
é 15.30 [Hartim i punimit shkencor sem 215 Hartim i punimit shkencor sem 206
w 16.30 [Hartim i punimit shkencor sem 215 Hartim i punimit shkencor sem 206
E 17.30 Hartim i punimit shkencor sem (vetem per 5 javet e fundit) |Hartim i punimit shkencor sem (vetém pér 5 javét e
) 215 fundit) 206
18.30
13.30 |Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Lex 116 Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Lex 116
L 14.30 |Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Lex 116 Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Lex 116
E 15.30 |Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Sem 116
w 16.30 Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Sem 116
= 17.30
18.30
14.30 |Gjuhé e huaj pér géllime specifike Lex 116 Gjuhé e huaj pér géllime specifike Lex 116
E 15.30 |Gjuhé e huaj pér géllime specifike Lex 116 Gjuhé e huaj pér géllime specifike Lex 116
E 16.30 Gjuhé e huaj pér géllime specifike Lex 116
g 17.30 Gjuhé e huaj pér géllime specifike Lex 116
L




